in hiis locis, scilicet, jacentibus : in Harkylflat due acre

vt dimidia roda et sex perticate inter terram Alexandri

Waytfotc et terram Thome de Derwentwater ;^ et in

Bighou una acra et una roda quatuor perticat[isl minus

inter terram Willelmi fihi Johannis et terram Johannis
Waitfote : item in eadem Bighou due acre et dimidia

inter terram domini Henrici fihi Conan^ mihtis et terram

Ade Grossi : et in Hagwrinrun una acra et una roda et

dimidia inter terram Ade Grossi et terram Ricardi Strie :

et in banco quinquc rode : et in banco de Warthole

quinque rode et dimidia. Tencndas .... Et si contigerit

quod uxor mea, Eda, me supervixerit et de dicta terra

dotem calumpniare vohierit et optinuerit, heredes mei vel

assignati mei de tanta terra predictis monachis per
virorum fidedignorum providenciam satisfacient ....
Hiis testibus Roberto de Mulcastre, Johanne de Camberton,

400.
^ Thomas died in 1303, when John his son had hvery of

his lands, saving dower to Margaret the widow {Cal. of Fine,

i- 477)-
- Those who wish to see a discussion of Henry son of Conan,

knight, and his ancestry, should refer to Cartul. Priorat. de

Gyseburne (Surtees Soc), ii. 183-3, where Mr. W. Brown deals

with a difficult pedigree. Henry or one of his ancestors probably

got his footing in Talentire through his connexion with the above

priory of which the family were benefactors. The name does not

occur again in this liegister. It would appear that Henry had

property also in Westmorland, for in 1263 Henry son of Conan
and Juliana his wife gave half a mark for an assize of novel

disseisin taken before M. de Lytlebyr [Fine Rolls, ii. 400, Rec.

Com.). He died before 19 Aug. 1285, being a tenant of Lucy
daughter and heir of Robert de Twenge, a minor in the king's

v.ard [Cal. of Fi)ie, i. 219).
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Michaele de Hawrington, Johanne Deyreby, militibus,

Alexandre de Ribton, Ada de Brigham, Thoma de Brig-

ham, Johanne de Derham, Petro Dayncurt, Alexandre

Waitfote, Johanne Waitfote, Willelmo filio Walteri,

Hamelino de Gillecruce, et multis aliis.

401. OUIETA CLAMACIO EdE UXORIS RiCARDI FILII

JOHANNIS DiVITIS DE TERRIS IN TaLEXTYR.

Universis .... Eda relicta Ricardi lilii Johannis
divitis de Derham, salutem in domino. Noverit ....
me, in libera potestate ac legia viduitate mea, concessisse

.... Deo et ecclesie beate Marie, Eboraci, ac celle sancte

Bege in Coupland et monachis ibi Deo servientibus,

totnm jus meum et clamium quod habui vel aliquo modo
habere potui in terris et tenementis quas Ricardus, vir

meus, et ego habuimus in Talcntire, unacum dote de pre-

dictis tenementis me contingente, pro quadam summa

pecunie quam frater Willelmus de Dereby,^ prior dicte

celle, michi dedit premanibus. Tenendum .... Hiis

testibus domino Thoma de Culwen, domino Thoma de

Derwentwater, domino Thoma de Yreby, Willelmo de

Mulcastre, Alexandre de Bastinthwait, Thoma de Ribton,

Roberto de Derham, Henrico Daunaie, et aliis multis.^

402. Carta Ricardi filii Johannis Divitis de j

tenemento in Talentyr.

Omnibus .... Ricardus filius Johannis de Talentire

salutem in domino. Noveritis me reddidisse ....
ecclesie sancte Marie, Eboraci, et celle sancte Bege in

Coupland et monachis Deo servientibus, in puram et

401. ^ This prior whose name is found in dated deeds between

1288-95 (Nos. 71, 438) should be distinguished from his pre-
decessor Wilham de Rothewel who was prior in 1256 (No. 425).

See note on No. 266.
'^ The witnesses agree with the date of the prior, 1288-94.
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perpetuam elemosinam, totum jus et clamium quod habui

vel aliquo modo habere potiii in toto illo tenemento

quod quondam tenui in Talentire Hiis testibus

dominis Thoma de Culwen, Thoma de Derwentwater,
Roberto de Haverington, militibus, Roberto de Bramp-
thwait, Hugone de Moreceby, Johanne de Pardishou,
Ada de Windscales, Willelmo clerico de sancta Bega, et

multis aliis.^
•

403. Carta Ricardi filii Johannis Divitis de
QUIETA CLAMACIONE REDDIT[US] UNIUS DENARII.

Omnibus .... Ricardus filius Johannis de Talentire,

salutem in domino. Noveritis me reddidisse . . . . ec-

clesie sancte Marie, Eboraci, et ecclesie sancte Bege in

Coupland et monachis ibidem Deo servientibus, in puram
et perpetuam elemosinam, totum jus et clamium quod
habui vel habere potui in uno denario annul redditus de

quo seisitus fui per manum et per scriptum fratris Nicholai

de Langton, tunc prioris^ sancte Bege Hiis test-

ibus domino Thoma de Derewentwater, domino Thoma
de Culwennc, Alano de Yreby, Johanne de Plumland,
Thoma de Ribton, Ada de Maneriis, Willelmo clerico de

sancta Bega, et aliis.

404, Carta Ricardi filii Johannis divitis de j

TOFTO CUM DOMO ET GRANGIA IN TALENTYRE.

Sciant .... quod ego, Ricardus filius Johannis div-

itis de Derham, dedi .... Henrico, fratri meo, pro
libero servicio suo, unum toftum cum domo et grangia in

villa de Talentire in parte orientali dicte ville juxta toftum

402.
^ This deed is some years earliei than that which pre-

cedes it.